
OBJEDNÁVKA č. 194/2018

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL: eCentre, a.s.

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace Argentinská 286/38

Pivovarská 3164/15 170 00 Praha 7

728 32 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00533874 IČ: 27149862

DIČ: C200533874 (neplátce DPH)

Bankovní spojení: Komerční banka, as.

Cislo účtu: 59837761/0100

 

Objednáváme u Vás:

dle Rámcově smlouvy na poskytování komplexních služeb v souvislosti se zpracováním zadávacích

řízení na veřejné zakázky a poskytování poradenství ve vztahu kzadáváni veřejných zakázek a

optimalizace výdajů č. 17/2018/DL zadání VZ malého rozsahu s názvem„ Tisky DLO 2018/2019" pro

obdobi 1.7.2018- 30.6.2019:

Maximální hodnota VZ: 350 000,- Kč bez DPH

Nejzazší termín dodání zakázky: dle přílohy

   
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky a souhlas se zveřejněním údajů o smluvní straně v registru smluv zašlete

písemný souhlas na emailovou adresu objednatele do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději

však před zahájením jejiho plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění: 30.6.2018

Cena vč. DPH: maximálně 20 000- Kč

Vyřizuje:

Telefon:

V Ostravě dne: 19.6.2018

 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace

Pivovarská 3184/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava | lČO 00533874

4120596100500 [ intoadío—ostr—avacz | www dio—ostravacz

bankovní spojení 59837761/0100  



7372M; av./?ý/b/p

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Cielo SpeCIfikace pro Doplňující informace MJ Počet MJ
polozky e-aukcr

SEZóNNÍ TISKOVINY 2018/2019

Formát: 420 x 148,5 mm (‘/2 A3)

Papír: ofset 90 g/m2

Knihařské zpracování: 4x falc

- „ , . Barevnost: 2/2
1 MGSICHI zpravodaj Počet ks: 1 000 ks měsíčně ks 10 000

Předání podkladů: 15, den předešlého měsíce

Dodání díla: 25. den předešlého měsíce

Technologie tisku: dvoubarevný ofset

Formát: 1135 x 1810 mm

Papír: citylight

„ „ , Knihařské zpracování: ------
MeSIcm „ ,

2 programový Barevnost. plna parva ks 30

citylight Pocet ks. 3 mesrcne . „

Predám podkladu: 5 dni predem

Dodání díla: 25. den předešlého měsíce

Technologie tisku: digitální

Formát: výška A4 na výšku, 48 stran

Papír: křída matná, obálka 2009/m2

+ vnitřní listy 115 g/m2 + disperzní Iak na obálku i

vnitřní listy

3 Sezónní katalog Knihařské zpracováni: vazba V1 ks 2500

2019/ 2020 Barevnost: 4/4 + sazba

Počet ks: 2500

Předání podkladů: 15.4.2019

Dodání díla: 1. 5. 2019

Technologie tisku: ofset

Formát: A1

Papir: citylight

Knihařské zpracování: --------

4 Měsíční Barevnost: plná barva ks 40

programový plakát Počet ks: 4 ks měsíčně

Předání podkladů: 5 dní předem

Dodání díla: 25. den předešlého měsíce

Technologie tisku: digitální

TISKOVINY K INSCENACIM 2018/2019

Formát: A2

Papír: křída matná, 140 g/m2

Knihařské zpracování: -------

17 Plakát k inscenaci Barevnost: 4/0 „ ks 250

prodejní Počet ks: 250 (5 motivu po 50 ks)

Předání podkladů: 10 dní před dodáním díla

Dodání díla: průběžně během sezony

Technologie tisku: ofset

Formát: A1

Papír: ofset, 140 g/m2

Barevnost: piná barva

18 Plakát k inscenaci - Počet ks: 750 (5 motivů po 150 ks) ks 750

výlep Předání podkladů: 10 dní před dodáním dila

Dodání dila: průběžně během sezony

Technologie tisku: ofset

Formát: 590 x 1400 mm

Papir: citylight

Knihařské zpracováni: ------

19 Píakát k inscenaci Barevnost: plná barva ks 5

do vitrín ve foyer Počet ks: 5

Předání podkladů: 5 dní předem

Dodání dila: průběžně během sezony

Technologie tisku: digitální

LETO S PIMPRLATY 2019

Formát: 105 x 297 mm (V2 A4)

Papir: křída matná, 200 g/m2

20 Programový leták Knihařské zpracování: 3xfa|c ks 2 000

Barevnost: 4/4

Počet ks: 2 000      



 

Předání podkladů: 21. 5. 2018

Dodání díla: 28. 5. 2018

Technologie tisku: ofset

 

21

Plakát na chodbu

magistrátu města

Ostravy

Formát: B1

Papír: matná křída

Knihařské zpracování: -----------

Barevnost: plná barva

Počet ks: 1

Předání podkladů: 13. 5. 2019

Dodání díla: 20. 5. 2019

Technologie tisku: digitální

ks

 

 

22 Plakát

Formát: A1

Papír: ofset, 140 g/m2

Knihařské zpracování: ---------

Barevnost: 4/0

Počet ks: 150

Předání podkladů: 13. 5. 2019

Dodání díla: 20. 5. 2019

Technologie tisku: Ofset

ks 150

 

23
Bannerová plachta

„trojnožka“

Formát: 2350 x 850 mm

PVC banner

Lemování a očka

Barevnost: 4/0

Počet ks: 1

Předání podkladů: 13. 5. 2019

Dodání díla: 20. 5. 2019

Technologie tisku: digitální

ks

 

24 Citylight

Formát: 1135 x 1810 mm

Papír: citylight

Knihařské zpracování: ------

Barevnost: plná barva

Počet ks: 4

Předání podkladů: 13.5.2019

Dodání díla: 20. 5. 2019

Technologie tisku: digitální

ks

 

25

Plakáty do vitrín na

přístavbě DLO

Formát: 445 x 960 mm

Papír: matná křída 150 g/m2

Knihařské zpracování: -------

Barevnost: 4/0

Počet ks: 4 (2 verze po 2 ks)

Předání podkladů: 13. 5. 2019

Dodání díla: 20. 5. 2019

Technologie tisku: digitální

ks

 

OSTATNI
 

26
Bannerová plachta

„trojnožka"

Formát: 2350 x 850 mm

PVC banner

Lemování a očka

Barevnost: 4/0

Počet ks: 1

Předání podkladů: 5 dní před dodáním díla

Dodání díla: libovolně během sezóny

Technologie tisku: digitální

ks

 

27

Plakát na chodbu

magistrátu města

Ostravy

Formát: B1

Papir: matná křída

Knihařské zpracováni: -----------

Barevnost: plná barva

Počet ks: 1

Předání podkladu: 5 dní před dodáním díla

Dodání dila: libovolně během sezóny

Technologie tisku: digitální

ks

  28  Plakáty do vitrín na

přístavbě DLO  Formát: 445 x 960 mm

Papír: matná křída 150 g/m2

Knihařské zpracováni: -------

Barevnost: 4/0

Počet ks: 12 (3 mutace po 4 ks)  ks  12

  



 

Předání podkladů: 5 dní před dodáním díla

Dodání díla: průběžně během sezóny

Technologie tisku: digitální
 

 

28 Citylight

Formát: 1135 x 1810 mm

Papir: Citylight

Knihařské zpracování: ------

Barevnost: plná barva

Počet ks: 12 (3 mutace po 4 ks)

Předání podkladů: 5 dní před dodáním díla

Dodání díla: průběžné během sezóny

Technologie tisku: digitální

ks 12

 

29 Euroleták

Formát: 99x210 mm

Papír:1509/ rn2

Knihařské zpracování: -----

Barevnost: 4/4

Počet ks: 1000 (2 mutace po 500 ks)

Předání podkladů: průběžně během sezóny

Dodání díla: průběžně během sezóny

Technologie tisku: Ofset

ks 1000

 

30
Plakát s logy

partnerů do foyer

Formát: 590 x 1400 mm

Papír: citylight

Knihařské zpracováni: ------

Barevnost: plná barva

Počet ks: 2

Předání podkladů: březen 2019

Dodání díla: duben 2019

Technologie tisku: digitální

ks

 

 31  Plakát  
Formát: A1

Papír: ofset, 140 g/m2

Knihařské zpracování: ---------

Barevnost: 4/0

Počet ks: 300 (2 mutace po 150 ks)

Předání podkladů: 5 dní předem

Dodání díla: průběžně během sezony

Technologie tisku: ofset  ks  300

  



RE: DLO - VZ - TISKY

Předmět: RE: DLO - VZ - TISKY

Od: MichalLaryš—

Datum: 19.6.2018 13:54

Komu=—

Vážená paní Adamková,

tímto emailem akceptujeme Vaši Objednávku č. 194/2018.

A souhlasíme se zveřejněním v registru smluv.

S pozdravem a přáním hezkého víkendu

Ing. Michal Laryš

L(bílíUFŠL/iiěí


